14/7/22, 10:08 Correo: Juzgado 49 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACION ART. 446 C.G.P.PROCESO EJECUTIVO BANCO
POPULAR S.A.VS. MARIA ELENA JARAMILLO DELGADO. RAD. 2021-00369

ACTIO LEX ABOGADOS ASOCIADOS LIMITADA <actiolexabogados@hotmail.com>
Mié 13/07/2022 12:11
Para: Juzgado 49 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl49bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUEZ 49 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
REF. PROCESO EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. contra MARIA ELENA JARAMILLO DELGADO.
RAD.110014-003-049-2021-00369-00

GERMAN PARRA GARIBELLO, abogado de la parte actora, dentro del proceso de la referencia, con el
respeto que me caracteriza, allego memorial con liquidacién art. 446 CGP.

Muchas gracias.

Cordial saludo.

ACTIO LEX ABOGADOS ASOCIADOS LIMITADA
GERMAN PARRA GARIBELLO.

CARRERA 7 No. 17 - 51 OFICINA 1002. BOGOTA
CELULAR: 3112298056. F1JO: 2817471.

CORREDO: actiolexabogados@hotmail.com

ABOGADO
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Sefor (a) ,
JUEZ CUARENTA Y NUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF. Ejecutivo de BANCO POPULAR S. A. Contra MARIA ELENA
JARAMILLO DELGADO.

RAD. 110014003049 2021 00369 00

GERMAN PARRA GARIBELLO, apoderado de la parte actora, en el proceso
de la referencia, con el respeto que me caracteriza, me permito allegar
liquidacidn, correspondiente al crédito ejecutado, articulo 446 C.G.P.

Cordialmente,

(Sin firma Ley 2213 de 13 de junio de 2022 inc. 2 art. 2)

GERMAN PARRA GARIBELLO

C. C. No 3.010.163 de Engativa

T .P. N0 48.738 del C. S. de la J.

Celular: 3112298056 — Fijo:2817471.

Correo electrénico: actiolexabogados@hotmail.com



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre JARAMILLO DELGADO MARIAE Capital demandado $ 40,581,622 Producto
Cédula 45470805 Interes corriente S - LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacion 15003****03094 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

TASAE.A CAPITAL ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

INTERES CORRIENTE

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 1,843,699 | $ -3 31,540 | $ 31,540 | $ -s -1s -ls S S -1S
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 1,843,699 | $ -l s 35,945 | $ 67,485 | $ -1s -1s -ls S S -|s
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 1,843,699 | $ -l s 36,437 | $ 103,922 | $ -1s -1s -ls S S -1S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 1,843,699 | $ -l s 36,176 | $ 140,098 | $ -1s -1s -ls S $ -1S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 1,843,699 | $ -1s 33,045 | $ 173,144 | $ -|s -1S -1s S S -|s
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 1,843,699 | $ -1s 36,344 | $ 209,487 | $ -|s -1s -1 s S S -S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 1,843,699 | $ -1s 34,998 | $ 244,485 | $ -1S -1s -1S S S -|s
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 1,843,699 | $ -1s 35,989 | $ 280,475 | $ -|s -1 s -1 s $ $ -1$
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | S 1,843,699 | $ -1$ 34,810 | $ 315,285 | $ -1$ -1$ -1$ $ S -1$
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 1,843,699 | $ -l s 35,915 | $ 351,199 | $ -s -1s -ls $ $ -1S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 1,843,699 | $ -l s 36,027 | $ 387,226 | $ -s -|s -ls S $ -1S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 1,843,699 | $ -1s 34,774 | $ 422,000 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 1,843,699 | $ -1s 35,728 | $ 457,728 | $ -|s -1S -1s S S -1S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 1,843,699 | $ -1s 34,919 | $ 492,646 | $ -|s -1S -1s S S -[S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 1,843,699 | $ -1s 36,437 | $ 529,083 | $ -|s -1S -1s S S -1S
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 1,843,699 | $ -1s 36,809 | $ 565,892 | $ -|s -1S -1s S S -1S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 1,843,699 | $ -1s 34,317 | $ 600,209 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 1,843,699 | $ -1s 38,307 | $ 638,516 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 1,843,699 | $ -1s 38,101 | $ 676,617 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 1,843,699 | $ -1s 40,573 | $ 717,189 | $ -|s -1S -1s S S -1S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% | $ 1,843,699 | $ -1s 40,470 | $ 757,660 | $ -1S -1 S -1S $ $ -1$
1 1-jul-22 5-jul-22 31.92% S 1,843,699 | $ -ls 6,999 | $ 764,659 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 6-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 1,862,068 | $ -1s 30,253 | $ 30,253 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 1,862,068 | $ -1s 36,800 | $ 67,052 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 1,862,068 | $ -1s 36,536 | $ 103,589 | $ -|s -1S -1s S S -1S
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 1,862,068 | $ -1s 33,375 | $ 136,963 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 1,862,068 | $ -1s 36,706 | $ 173,669 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 1,862,068 | $ -1s 35,347 | $ 209,016 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 1,862,068 | $ -1s 36,348 | $ 245,364 | $ -|s -1$ -1 s S S -1S
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 1,862,068 | $ -1s 35,157 | $ 280,521 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 1,862,068 | $ -1s 36,272 | $ 316,793 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 1,862,068 | $ -1s 36,386 | $ 353,179 | $ -|s -1S -1s S S -1S
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 1,862,068 | $ -1s 35,121 | $ 388,299 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 1,862,068 | $ -1s 36,084 | $ 424,383 | $ -|s -|s -ls S $ -1S
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 1,862,068 | $ -1s 35,267 | $ 459,649 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 1,862,068 | $ -1s 36,800 | $ 496,449 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 1,862,068 | $ -1s 37,176 | $ 533,625 | $ -|s -1S -1s S S -1S
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 1,862,068 | $ -1s 34,659 | $ 568,284 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 1,862,068 | $ -1s 38,689 | $ 606,972 | $ -|s -1$ -1 s S S -1S
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 1,862,068 | $ -1s 38,480 | $ 645,453 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% | S 1,862,068 | $ -1s 40,977 | $ 686,430 | $ -1 S -1S -1 S $ $ -1S
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 1,862,068 | $ -1s 40,874 | $ 727,303 | $ -1 $ -1 s -1 s S $ -1$
2 1-jul-22 5-jul-22 31.92% S 1,862,068 | $ -ls 7,069 | $ 734,372 | $ -1 s -1 s -1 s S $ -1$
3 6-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 1,880,619 | $ -1s 31,172 | $ 31,172 | $ -|s -|s -1s S $ -1S
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 1,880,619 | $ -1 36,900 | $ 68,072 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 1,880,619 | $ -1 33,707 | $ 101,779 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 1,880,619 | $ -1 37,072 | $ 138,851 | ¢ -|s -1$ -1s S S -1S
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 1,880,619 | $ -1 35,699 | $ 174,550 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
3 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 1,880,619 | $ -1 36,710 | $ 211,260 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 1,880,619 | $ -1s 35,507 | $ 246,767 | $ -1 $ -1 s -1 s S $ -1$
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 1,880,619 | $ -1s 36,634 | $ 283,401 | $ -1 $ -1 s -1 s S $ -1$
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 1,880,619 | $ -ls 36,748 | $ 320,149 | $ -1 8 -1 S -1 S S S -15
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 1,880,619 | $ -ls 35,470 | $ 355,619 | $ -1$ -1 S -1 S S S -15
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 1,880,619 | $ -1s 36,443 | $ 392,062 | $ -|s -|s -ls S $ -1S
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 1,880,619 | $ -1s 35,618 | $ 427,680 | $ -|s -|s -ls S $ -1S
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 1,880,619 | S -1 37,167 | $ 464,847 | $ -1s -8 -1 S S -1 S
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 1,880,619 | $ -1s 37,546 | $ 502,393 | $ -|s -|s -ls S $ -1S
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 1,880,619 | $ -1s 35,004 | $ 537,397 | $ -|s -|s -ls S $ -1S
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 1,880,619 | S -1 39,074 | S 576,471 | $ -1s -1 -1S S S -1 S
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 1,880,619 | $ -1s 38,864 | $ 615,335 | $ -|s -|s -ls S $ -1S
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 1,880,619 | $ -ls 41,385 | $ 656,720 | $ -18 -1 S -1 S S S -15
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 1,880,619 | $ -1s 41,281 | $ 698,001 | $ -1 s -1 s -1 s S S -1S
3 1-jul-22 5-jul-22 31.92% S 1,880,619 | $ -l1s 7,139 | 705,140 | $ -1 s -1 s -1 s S S -1$
4 6-ene-21 31-ene-21 25.98% S 1,899,355 | S -1 31,257 | $ 31,257 | $ -1S -1$ -1 S S -1S
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 1,899,355 | S -1 34,043 | S 65,300 | $ -1s -1 -1 S S -1 S
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 1,899,355 | S -1 37,441 | S 102,741 | $ -1s -1 -1S S S -1 S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 1,899,355 | $ -1s 36,055 | $ 138,795 | $ -|s -s -1s S S -1s
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 1,899,355 | $ -[$ 37,076 | $ 175,871 | $ -1 s -1 S -1 s S S -1 S
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 1,899,355 | $ -1s 35,861 | $ 211,732 | $ -|s -|s -ls S $ -1s
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 1,899,355 | $ -1s 36,999 | $ 248,731 | $ -|s -|s -1's S $ -1s
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 1,899,355 [ $ -1s 37,114 | $ 285,845 | $ -|s -1s -1 s S S -|S
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 1,899,355 | S -1S 35,824 | S 321,669 | $ -1S -1S -1 S S S -|S
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 1,899,355 | $ -1s 36,806 | $ 358,475 | $ -|s -s -1s S $ -1s
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 1,899,355 | $ -1 s 35,973 | $ 394,448 | $ -1S -1S -1 S S -1S
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 1,899,355 | S -1 37,537 | S 431,984 | $ -1s -8 -1S S S -1 S
4 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 1,899,355 | S -1 37,920 | $ 469,905 | $ -1s -8 -1S S S -1 S
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 1,899,355 | S -1 35,353 | $ 505,257 | $ -1s -8 -1S S S -1 S
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 1,899,355 | S -1 39,463 | $ 544,721 | $ -1s -8 -1S S S -1 S
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 1,899,355 | S -1 39,251 | S 583,972 | $ -1s -8 -1 S S S -|s
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 1,899,355 [ $ -1s 41,797 | $ 625,769 | $ -|s -1 s -1 s S S - S
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 1,899,355 [ S -1s 41,692 | $ 667,461 | $ -|s -1 s -1 s S S - S
4 1-jul-22 5-jul-22 31.92% S 1,899,355 [ S -1s 7,211 S 674,672 | $ -|s -1 s -1 s S S - S
5 6-feb-21 28-feb-21 26.31% S 1,918,278 | S -1 28,242 | $ 28,242 | S -1s -8 -1S S S -|s
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 1,918,278 | S -1 37,814 | $ 66,056 | $ -1s -8 -1S S S -1 S
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 1,918,278 | $ -1 36,414 | S 102,470 | -l s -1s -1S S S -|s
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 1,918,278 | $ -ls 37,445 | $ 139,915 | $ -1$ -1$ -1S $ S -1 S
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 1,918,278 | $ -|s 36,218 | $ 176,133 | $ -1$ -1$ -1S $ S -1 S
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 1,918,278 | $ -1$ 37,367 | $ 213,501 | $ -1 S -1 S -1'S S S -1 S
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 1,918,278 | $ -|s 37,484 | $ 250,985 | $ -1$ -1S -1S S S -1$
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 1,918,278 | $ -l s 36,181 | $ 287,165 | $ -1s -1s -1s S S -1S
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 1,918,278 | $ -l s 37,173 | $ 324,338 | $ -1s -1s -1s S S -1S
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 1,918,278 | $ -1s 36,331 | $ 360,669 | $ -|s -1S -1 s S S -S
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 1,918,278 | $ -l s 37,911 | $ 398,580 | $ -1s -1s -1s S $ -1S
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 1,918,278 | $ -l s 38,298 | $ 436,878 | $ -1s -1s -1s S $ -1S
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 1,918,278 | $ -l s 35,705 | $ 472,583 | $ -1s -1s -1 s S $ -|S
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 1,918,278 | $ -l s 39,856 | $ 512,440 | $ -1s -1s -1 s S $ -|S
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 1,918,278 | $ -l s 39,642 | $ 552,081 | $ -s -ls -1s S S -1S
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 1,918,278 | $ -|s 42,214 | $ 594,295 | $ -1 s -1 S -1 S S S -1 S
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 1,918,278 | $ -l s 42,108 | $ 636,403 | $ -l s -1 s -1 S S S -5
5 1-jul-22 5-jul-22 31.92% $ 1,918,278 | $ -1s 7,282 | $ 643,685 | $ -1$ -1$ -1S S S -1 S
6 6-mar-21 31-mar-21 26.12% S 1,937,389 | S -1 32,031 | S 32,031 | S -1S -1S -1 S S S -[S
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 1,937,389 | $ -l s 36,777 | $ 68,807 | $ -s -ls -1s S $ -1S
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 1,937,389 | $ -l s 37,818 | $ 106,626 | $ -s -1s -1s S $ -|S
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 1,937,389 | $ -l s 36,579 | $ 143,205 | $ -s -ls -1s S $ -1S
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 1,937,389 | $ -1s 37,740 | $ 180,944 | $ -1 S -1 S -1s S S -1 S
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 1,937,389 | $ -l s 37,857 | $ 218,802 | $ -s -ls -1s S S -1S
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 1,937,389 | $ -l s 36,541 | $ 255,343 | $ -s -ls -1s S S -1S
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 1,937,389 | $ -l s 37,543 | $ 292,886 | $ -s -ls -1s S $ -1S
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 1,937,389 | $ -l s 36,693 | $ 329,579 | $ -s -1s -ls S $ -S
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 1,937,389 | $ -1s 38,288 | $ 367,868 | $ -|s -1S -1 s S S -[S
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 1,937,389 | $ -l s 38,679 | $ 406,547 | $ -1s -1s -ls S $ -1S
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 1,937,389 | $ -l s 36,061 | $ 442,608 | $ -1s -ls -ls S $ -1S
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 1,937,389 | S -1 40,254 | $ 482,861 | $ -18 -1 -1S S S -S
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 1,937,389 | $ -l s 40,037 | $ 522,898 | $ -s -1s -ls S $ -|s
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 1,937,389 | $ -l s 42,634 | $ 565,533 [ $ -1s -1s -ls S $ -[S
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% | S 1,937,389 | $ -1$ 42,527 | $ 608,060 | $ -1$ -1$ -1$ $ S -1 S
6 1-jul-22 5-jul-22 31.92% S 1,937,389 | $ -ls 7,355 | $ 615,415 | $ -1s -ls -ls S S -1S
7 6-abr-21 30-abr-21 25.97% S 1,956,690 | $ -1s 30,953 | $ 30,953 | $ -1S -1 s -1S S S -|s
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 1,956,690 | $ -l s 38,195 | $ 69,147 | $ -s -1s -ls S $ -1S
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 1,956,690 | $ -1s 36,944 | $ 106,091 | $ -s -1s -ls S $ -1S
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 1,956,690 | $ -l s 38,116 | $ 144,207 | $ -s -1s -ls S $ -1S
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 1,956,690 | $ -l s 38,235 | $ 182,441 | $ -|s -1s -ls S $ -1S
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 1,956,690 | $ -1s 36,905 | $ 219,346 | $ -|s -1s -1 s S S -|s
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 1,956,690 | $ -1s 37,917 | $ 257,263 | $ -|s -1s -1s S S -|s
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 1,956,690 | $ -1s 37,059 | $ 294,322 | $ -|s -1s -1s S S -|s
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 1,956,690 | $ -1s 38,670 | $ 332,992 | $ -|s -1s -1S S S -|s
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 1,956,690 | $ -1s 39,065 | $ 372,057 | $ -1S -1s -1S S S -|s
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 1,956,690 | $ -1s 36,420 | $ 408,477 | $ -1S -1s -1S S S -|s
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 1,956,690 | $ -1s 40,655 | $ 449,131 | $ -|s -1s -1S S S -|s
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 1,956,690 | $ -1s 40,436 | $ 489,567 | $ -1S -1s -1S S S -|s
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 1,956,690 | $ -1s 43,059 | $ 532,626 | $ -l s -1s -1 s S $ -|s
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 1,956,690 | $ -ls 42,951 [ $ 575,577 | $ -1$ -1S -1 S S $ -1$
7 1-jul-22 5-jul-22 31.92% $ 1,956,690 | $ -1s 7,428 | $ 583,005 | $ -1$ -1S -1 S S $ -1$
8 6-may-21 | 31-may-21 25.83% S 27,283,524 | $ -1s 446,679 | $ 446,679 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 27,283,524 | $ -1s 515,131 | $ 961,809 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 27,283,524 | $ -1s 531,472 | $ 1,493,282 | ¢ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 27,283,524 | $ -1s 533,131 | $ 2,026,413 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 27,283,524 | $ -1s 514,596 | $ 2,541,008 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 27,283,524 | $ -1s 528,705 | $ 3,069,714 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 27,283,524 | $ -1s 516,735 | $ 3,586,449 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 27,283,524 | $ -1s 539,203 | $ 4,125,652 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 27,283,524 | $ -1s 544,709 | $ 4,670,360 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 27,283,524 | $ -1s 507,830 | $ 5,178,190 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 27,283,524 | $ -1s 566,875 | $ 5,745,065 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 27,283,524 | $ -1s 563,824 | $ 6,308,890 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 27,283,524 | $ -1s 600,405 | $ 6,909,294 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 27,283,524 | $ -1s 598,892 | $ 7,508,186 | $ -|s -1s -1s S S -|s
8 1-jul-22 5-jul-22 31.92% S 27,283,524 | $ -1s 103,577 | $ 7,611,763 | $ -|s -1s -1s S S -|s
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AN INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-oct-2020 $ 1,843,699 6-oct-20 5-jul-22 Maxima legal permitida $ 764,659

2 05-nov-2020 $ 1,862,068 6-nov-20 5-jul-22 Maxima legal permitida $ 734,372

3 05-dic-2020 $ 1,880,619 6-dic-20 5-jul-22 Maxima legal permitida $ 705,140

4 05-ene-2021 $ 1,899,355 6-ene-21 5-jul-22 Maxima legal permitida $674,672

5 05-feb-2021 $1,918,278 6-feb-21 5-jul-22 Maxima legal permitida $ 643,685

6 05-mar-2021 $1,937,389 6-mar-21 5-jul-22 Maxima legal permitida $615,415

7 05-abr-2021 $ 1,956,690 6-abr-21 5-jul-22 Maxima legal permitida $ 583,005

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO | $13,298,098




CAPITAL INSOLUTO $ 27,283,524
TOTAL INTERES CORRIENTE $0
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 4,720,948
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $7,611,763

SALDO TOTAL

$ 52,914,333




JUZGADO CUARENTA Y NUEVE CIVIL MUNICIPAL DE
BOGOTA

Bogota D. C., veinticinco (25) de julio de dos mil veintidos (2022)

En la fecha y a la hora de las 8:00 A.M., se fija en lista No. 18
presente negocio por el téermino legal de tres (3) dias de
conformidad con lo establecido por el articulo 446 del Cdédigo
General del Proceso - LA LIQUIDACION DE CREDITO,
empieza a correr el 26 DE JULIO DE 2022 y vence 28 DE
JULIO DE 2022, a la hora de las 5:00 P.M.

EL Secretario,
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;;_/llll.
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CESAR AUGUSTO ROJAS LEAL



